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持股 
比率 
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數 
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董事長 
中華
民國 

陳玠源 男 106.05.26 三年 78.04.10 37,889,235 16.04% 37,889,235 16.04% 17,338,054 7.34% 0 0 

大同工學院電機系畢業 
RCA  ATE  Development Engineer 
台灣飛利浦(股)公司Department 
Head 

董  事 
中華
民國 

范光照 男 106.05.26 三年 91.05.04 142,211 0.05% 142,211 0.05% 0 0 0 0 
英國曼徹斯特科技大學機械工程博
士 
國立台灣大學機械工程系教授 

董  事 
中華
民國 

陳錦隆 男 106.05.26 三年 
88.03.27 

註1 
415,857 0.18% 415,857 0.18% 62,100 0.03% 0 0 

台灣大學法學碩士 
傑宇法律事務所主持律師 

董  事 
中華
民國 

林江淮 男 106.05.26 三年 89.06.03 2,402,864 1.02% 2,357,864 1.00% 589,059 0.25% 0 0 
台灣科技大學電子工程系畢業 
中儀科技(股)公司總經理 
德律科技(股)公司副總經理 

董  事 
中華
民國 

蔡明銓 男 106.05.26 三年 
97.06.13 

註1 
1,350,650 0.57% 1,045,650 0.44% 145,000 0.06% 0 0 

大同工學院電機系畢業 
德律科技(股)公司副總經理 

董  事 
中華
民國 

德鴻投資(股)公司
(代表人：傅楸善) 男 106.05.26 三年 

90.04.28 
註1 

2,738,939 
5,000 

1.16% 
0 

2,738,939 
164,000 

1.16% 
0.07% 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

0 
0 

美國哈佛大學計算機科學博士 
國立台灣大學資訊工程系教授 

獨立董事 
中華
民國 

傅幼軒 男 106.05.26 三年 106.05.26 0 0 0 0 0 0 0 0 
美國西岸大學商學碩士 
台灣慧智(股)公司總經理  
元太科技工業(股)公司總經理 

獨立董事 
中華
民國 

陳美靜 女 106.05.26 三年 106.05.26 0 0 0 0 0 0 0 0 
美國紐約大學商學碩士 
永豐證券投資信託(股)公司董事長 

獨立董事 中華
民國 

陳亮嘉 男 106.05.26 三年 106.05.26 0 0 0 0 0 0 0 0 
南澳大利亞大學先進製造與機械工
程博士 
台灣大學製造自動化研究中心主任 

註 1：106.05.26 改選後卸任監察人，轉為新任董事。 


